BREJETUBA

etíu/m
a,

PORTARIA N° 1662/2019

EXONERA CONSULTOR JURÍDICO

jyiyNJÇjPAL E DA OUTRAS

^  PROVIDÊNCrAS.

O PREFEITO/MUNICIPAL DE BRÈJETUBA-ES, SR./ JOÃO ÍÍ0. CARMÓ
DIAS, no usò de suas' atribuições que lhe confere o ártigò 59 ída,lei Orgânica
Municipal, com altèraçõès introduzidas posteriormente; ', " . .. \

RESOLVE:

Àrt.; r - Fica exonerada a Sra. LIGIA AUGUSTA SOARES GALHA DA SlLVA-

/dóT^rgo Comissionado daConsultof Jmdico Municipal - GCE2. c
N\

Att. 2® - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as^
disposições èm contrário. /

Brejetuba-ES, 03 de junho de ,2019;

DIASJOÃO

Préfeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES